Skaurdugil, ccc. ok iij. lamba eldi.

Skaurdugil ýtra. cc.

Fóss halfan firir. vj, vgttir skreidar.

Brokkarlækr. h[alfr]. iiij. v^ttum. skr[eidar].

Hnudnes. xij vettir skreidar.

Sel á h[alf]. viij. vettum skreidar.

Hóf a skagastrord. xx, uettum. sk[reidar]. oc flutning a

skida stadi i laxár dal.

Hafsteinstadir ^).

Feriu hamar. cc. oc ala kyr. ij. vetRg[amlar]. oc gelltnajt *),

*) vær(!) frbr.; 'j aur^, hdr.; ') þannig frbr.; *) skr. fyrir ofan línuna.
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kara stadir .ccc. ok ala kýr. ij. vetR[gamlar]. ok gellt

naa)t ^).

Roardalr. cc. ok ala kýr. ij. vetR[gamlar] ok gellt n[ajt].

Kelldu dalr .cc. ok mgliblas todu.

Bakki. cc.

160. 31. Juli 1296. Björgvin.

EiRÍKR Magnússon Noregs konungr leyfir Hamborgurum verzlun

og vetraraetu í öllu ríki sínu.

Prentað í J. M. Lappenbergs Hamburgisches Urkundenbuch I,

1842, bls. 743—45 Nr. dcccxcij eptir frumbréfinu, er þá var í

skjalasafni Hamborgar, en brann 1842. Dipl. Norv. V, 33—34 Nr.

33. Dipl. AMagn. II, 175—77.

Ericus, Dei gratia rex Norwegie, uniuersis Christi fidelibus

presencia visuris vel audituris salutem & omne bonum.

Cum burgenses de Hamborg ad melioraudam terram nost-

ram cum mercaturis eorum regnum nostrum actenus frequen-

tare consueuerunt & incolas nostros in districtibus eorum dicti

burgenses de Hamborg promouerint jn eorum negociis et

agendis, uolentes ^) obinde facere gratiam specialem, videlicet

quod dicti burgenses exempti sint a laboribus faciendis circa

extradictionem alicuius nauis, quod wlgo schipdracht nuncu-

patur.

Conferimus etiam quod [si] aliquis pro crimine suo educi-

tur ad mortis supplicium. predicti burgenses minime sequantur

eundem.

Item conferimus dictis burgensibus per totum regnum nost-

rum naues suas ad pontes apponere & deponere sine excessu

quolibet vel emenda.

Item conferimus predictis de Hamborg, quod licite possunt

res suas per nostrum regnum in nauibus suis vendere & emere,

quandocumque voluerint, quascumque res in nauibus alienis.

Item hanc libertatem conferimus eisdem, quando veniunt

ad regnum nostrum, cum suis nauibus & rebus expectabunt

nostrum nuntium per duos dies & non vltra. Qui si aliqua

I

') 8kr. fyrir ofan línuna; *) þannig, fyrir: volamus.

I
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ab ipsis emerit, persoluet hec infra quatuordecim dies continuos,

sicut res suas alias vendiderunt.

Item si quispiam de familia nostra ab ipsis burgensibus

res aliquas emerit ad proprios vsus suos, iUas emet de uolun-